

Glinvad Macanavito ApS
CVR-nr. 33355300

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2014

Dirigent

Navn: Tommy Glinvad

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Glinvad Macanavito ApS
Gyvelvej 11, a
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 33355300

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Tommy Glinvad

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed, samt handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 29 t.kr. mod et overskud sidste år på 129 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen retableret ved fremtidig indtjening. Indtil dette sker, vil selskabets hovedanpartshaver stille den nødvendige likviditet til rådighed til at opretholde selskabets drift.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet kautionerer for Glinvad Portfolio ApS' mellemværende med Nordjyske Bank på 1.203 t.kr. Glinvad Portfolio ApS har siden medio 2012 været under konkurs og konkursboet har ved regnskabet's aflæggelse endnu ikke gjort kautionen gældende. Kautionsforpligtigelsen er indregnet under andre hensatte forpligtigelser med 1.203 t.kr.

Såfremt kautionen bliver gjort helt eller delvis gældende, kan dette rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Der henvises til omtale i note 1..

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttotab		(4.528)	(33.348)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	305.000
Driftsresultat		(4.528)	271.652
Andre finansielle indtægter		0	15.651
Andre finansielle omkostninger		(1.240.427)	(145.149)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.244.955)	142.154
Skat af ordinært resultat	2	13.100	(13.100)
Årets resultat		<u>(1.231.855)</u>	<u>129.054</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.231.855)	129.054
		<u>(1.231.855)</u>	<u>129.054</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Investeringsjendomme		2.300.000	2.300.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.300.000</u>	<u>2.300.000</u>
Anlægsaktiver		<u>2.300.000</u>	<u>2.300.000</u>
Periodeafgrænsningsposter		4.631	4.631
Tilgodehavender		<u>4.631</u>	<u>4.631</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.631</u>	<u>4.631</u>
Aktiver		<u><u>2.304.631</u></u>	<u><u>2.304.631</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.278.872)</u>	<u>(47.017)</u>
Egenkapital		<u>(1.198.872)</u>	<u>32.983</u>
Udskudt skat		0	13.100
Andre hensatte forpligtelser	5	<u>1.203.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.203.000</u>	<u>13.100</u>
Anden gæld		<u>1.757.435</u>	<u>1.767.419</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.757.435</u>	<u>1.767.419</u>
Bankgæld		486.049	452.995
Anden gæld		<u>57.019</u>	<u>38.134</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>543.068</u>	<u>491.129</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.300.503</u>	<u>2.258.548</u>
Passiver		<u>2.304.631</u>	<u>2.304.631</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(47.017)	32.983
Årets resultat	0	(1.231.855)	(1.231.855)
Egenkapital ultimo	80.000	(1.278.872)	(1.198.872)

Noter

1. Going concern

Selskabet kautionerer for Glinvad Portfolio ApS' mellemværende med Nordjyske Bank på 1.203 t.kr. Glinvad Portfolio ApS har siden medio 2012 været under konkurs og konkursboet har ved regnskabets aflæggelse endnu ikke gjort kautionen gældende. Kautionsforpligtigelsen er indregnet under andre hensatte forpligtelser med 1.203 t.kr.

Såfremt kautionen bliver gjort helt eller delvis gældende, kan dette rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(13.100)	13.100
	<u>(13.100)</u>	<u>13.100</u>

	<u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.983.100
Kostpris ultimo	<u>1.983.100</u>
Opskrivninger primo	316.900
Opskrivninger ultimo	<u>316.900</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.300.000</u>

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
4. Virksomhedskapital			
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	80.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

5. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører selskabets kaution overfor Glinvad Portfolio ApS' mellemværende med Nordjyske Bank på 1.203 t.kr.

Glinvad Portfolio ApS er under konkurs og det er som følge heraf sandsynligt at kautionen vil blive gjort gældende.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.150.000 kr. (2012: nom. 2.150 t.kr.) i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.300.000 kr. (2012: nom. 2.300 t.kr.)